
   

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

Těžba a přibližování dřeva harvestorovou technologií (ŠP Vimperk) 

uzavřená podle ustanovení § 2631 - 2632 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
Firma: Krajské školní hospodářství České Budějovice (dále jen KŠH) 
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
                                                      Ředitelství Protivín, Masarykovo náměstí 12, 398 11 Protivín 
IČ: 71294775 
DIČ: CZ71294775 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud České Budějovice, oddíl Pr., vložka 662  
Zastoupená:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon/fax:  
E-mail:  

Zástupce ve věcech technických:   

Telefon/fax:  

E-mail:                                            

 
A 
 
Zhotovitel:  
Firma: INCA INTERNATIONAL s.r.o. 
Sídlo:  Novosedly 18, 381 01 Český Krumlov 
IČ:  02153335 
DIČ:  CZ02153335 
Zápis v obchodním rejstříku:  304 08C, Krajský soud Č. Budějovice 
Osoba oprávněná k jednání:   
Telefon/fax:   
E-mail:   
 

 

I. Předmět dodatku 

 

1.  Tento dodatek mění článek I. odstavec 1. smlouvy o dílo. 

 

Rozsah celkové těžby a přibližování dřeva dle Smlouvy        3.400 m3 

Navýšení těžby a přibližování borovice dle tohoto Dodatku č. 1          600 m3 

Nový rozsah celkové těžby a přibližování dřeva dle tohoto Dodatku č. 1    4.000 m3 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

2. Tento dodatek mění článek III. odstavec 1. smlouvy o dílo. 

 

Celková cena díla bez DPH dle Smlouvy 992.800,- Kč 

Navýšení ceny díla bez DPH dle tohoto Dodatku č. 1 175.200,- Kč 

Nová celková cena díla bez DPH dle tohoto Dodatku č. 1 1.168.000,- Kč 

 

 

 

II. Závěrečné ustanovení 

 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2.  Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a 

zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4.  Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel. 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

  

                            

  

 

 

 


